[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

がけ・擁壁改修アドバイザー派遣事業　事前相談申込書

東京都北区長　様
代理人の方は欄外に氏名・連絡先等記入
↓※委任状を提出すること

	相談者
	住所

	氏名

	連絡先

東京都北区がけ・擁壁改修アドバイザー派遣事業実施要綱に基づく事前相談を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申込みをします。

記

相談がけ・擁壁の概要
所在地　　　　東京都北区

所有者（□建物所有者　□土地所有者）※共有者がいる場合は記載すること

氏名

相談事業の申請予定者　（□相談者に同じ　□所有者に同じ）

　　　　　　　　氏名

所有者と相談事業の申請予定者の関係
　□　本人　　　□　本人以外（　　　　　　　　　　　）

構造
　　□　鉄筋コンクリート造　　□　大谷石　　□　自然がけ
　　□　間知石積造　　□　その他（　　　　　　　　　　　　）　　□　不明